
U N C U Y O 
UMVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 4 j y i 2017 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 6736/17 caratulado: "COITA CIVIT, Mauro 
Santiago s/Equivalencia. Carrera Diseño Industrial". 

CONSIDERANDO: 

Que el alumno COITA CIVIT cursó y aprobó la asignatura "Introducción a la 
Ingeniería" en la Facultad de Ingeniería de la Universidad Nacional de Cuyo. 

Lo informado al respecto por la Dirección de las Carreras de Diseño y lo 
aconsejado por Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Acreditar al alumno Mauro Santiago COITA CIVIT (Registro N© 23.413) la 
asignatura "Introducción a la Ingeniería" con una carga horaria de SESENTA (60) horas 
reloj, en calidad de espacio electivo del Ciclo de Formación Profesional de la carrera de 
Diseño Industr ia l . 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


